

DYREKCJA Ilga

w Warszawie dnia 3 Lipca 1819 R.

Wydział Ruchu

BIURO ODMIAN

KOMMISSYA RZĄDOWA WOYNY.

Ponieważ okazało się, że w liście Imienną Woyskowych wszelkiego stopnia i Urzędników Woyskowych nieobjętych ostatnią Organizacją Woyska, lub dymisjonowanych, ozdobionych Orderem Krzyża Woyskowego Polskiego w Gazetach Nro 31. pod dniem 14 Kwietnia r. b. przez Kommissyą Rządową Woyny publikowaną, wcisnęły się niektóre pomyłki, takowe przeto prostuią się tak następuie.

Nieposiadają ozdób Krzyża Woyskowego i mylnie w rzezonéy liście umieszczeni zostali.

Na stronnicy 9 wierszu 40. Jezierski *Anastazy* Kapitan z pułku 3. jazdy.
Na stronnicy 11 wierszu 20. Ostaszewski *Paweł* Kapitan z Korpusu Weteranów.
Na stronnicy 14 wierszu 7. Gawroński *Witalis* Porucznik z pułku 15 jazdy.
Na stronnicy 15 wierszu 27. Starzyński *Karol* Porucznik z pułku 15. jazdy.
Na stronnicy 15 wierszu 41. Ufniarski *Franciszek* Porucznik z pułku 8. jazdy.
Na stronnicy 16 wierszu 16. Chociszewski *Jan* Podporucznik z pułku 2. jazdy.
Na stronnicy 17 wierszu 10. Wąsowicz *Xawery* Podporucznik z pułku 5. jazdy.
Na stronnicy 29 wierszu 37. Bieliński Kadet z powstania.

Wypuszczeni z téjże listy, znaydować się na niey powinni Woyskowi następujący:

Ozdobieni Krzyżem Kawalerskim.

Zawadzki *Augustyn* Pułkownik z pułku 7. jazdy Woysk Polskich Xięztwa Warsz.
Poniatowski *Józef* Pułkownik Kozacki Woysk dawnego Królestwa Polskiego.
Komań *Stanisław* Officyer Kawaleryi Narodowéy Woysk dawnego Królestwa Polsk.

Krzyżem Złotym.

Rupniewski *Piotr* Kapitan z pułku 3. piechoty liniowéy.
Pniewski *Paweł* Kapitan z pułku 7. piechoty liniowéy.

Krzyżem Złotym.

Mausz *Stanisław* Kapitan z pułku 14 piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warszawski:
Heydenreych *Józef* Porucznik z pułku 14. piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warsz:
Stadnicki Podporucznik z Woysk Polskich Xięstwa Warszawskiego.

Krzyżem Srebrnym.

Skupieński *Jan* Porucznik z Korpusu Weteranów.

Masalski *Ignacy* Sierżant starszy z pułku 14. piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warsz:
Zarószczyński *Jan* Sierżant starszy z pułku 14 piechoty Woysk Polsk: Xięstwa Warsz:
Sokołowski *Walenty* Furyer z pułku 2. jazdy Woysk Polskich Xięstwa Warszawskiego.
Gołaszewski *Szymon* Kapral z pułku 14. piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warsz:
Biernacki *Michał* Trębacz Woltyżerów z pułku 14. piech: Woysk Polsk: Xięstwa Warsz:
Białokurowicz *Mikołaj* Żołnierz z pułku 14 piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warsz:
Mikita *Józef* Żołnierz, z pułku 14 piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warszawskiego.
Karpiński *Piotr* Żołnierz z pułku 14 piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warszawskie:
Filkiewicz *Jan* Żołnierz z pułku 14 piechoty Woysk Polskich Xięstwa Warszawskie:

Nakoniec prostują się omyłki w druku zasłte.

Na stronnicy 14 wierszu 19 zamiast Kornacki *Grzegorz*, czytaj Kornacki *Michał*.

Na stronnicy 14 wierszu 36 zamiast Malczewski *Stefan*, czytaj Malczewski *Józef*.

Na stronnicy 16 wierszu 25 zamiast Jelski *Ignacy*, czytaj Jelski *Michał*.

Na stronnicy 15 wierszu 32 zamiast Szymanowski, czytaj Szymański *Antoni*.

Na stronnicy 33 wierszu 30 zamiast Łutkiewicz, czytaj Lutkiewicz.

Na stronnicy 13 wierszu 38 zamiast Czerniejewski, czytaj Czerniewski.

Na stronnicy 17 wierszu 38 zamiast Milewski *Wincenty* Kapral, czytaj Kapitan.

Na stronnicy 34 wierszu 53 zamiast Pągowski *Cyprian* Żołnierz, czytaj Porucznik.

Na stronnicy 7 wierszu 19 Molski *Marcin*, zamiast Kommissarz Woienny 2éy Klas-
sy, czytaj Kommissarz Woienny 1éy Klassy.

Na stronnicy 16 wierszu 47 Sokołnicki *Xawery* Podporucznik zamiast z pułku 1 pie-
choty liniowéy, czytaj z pułku 3 piechoty liniowéy.

Na stronnicy 11 wierszu 40 Rudnicki *Tomasz*, zamiast Kapitan Adiutant polowy,
czytaj Major z pułku 8 piechoty liniowéy.

Na stronnicy 17 wierszu 12 Zakrzewski *Kaetan* Podporucznik, zamiast z pułku 3 ia-
zdy, czytaj z pułku 11 jazdy.

Na stronnicy 16 wierszu 35 Morszkowski *Władysław* Podporucznik z pułku 14 pie-
choty, mylnie umieszczony iako posiadający Krzyż Złoty, ma rzeczywiście
Krzyż Srebrny.

Na stronnicy 17 wierszu 17 zamiast Naomiakowski, czytaj Naorniakowski.

Na stronnicy 20 wierszu 24 Młodecki *Józef* Podporucznik, zamiast z kompanii 2éy
lekkiej Artylleryi pieszey, czytaj z Baterji pozycyjnej Artylleryi konnej
gwardyi.

Na stronnicy 27 wierszu 17 Dancewicz *Franciszek* Kapral zamiast z pułku 11 piechoty,
czytaj z pułku 11 jazdy.

Na stronnicy 31 wierszu 10 Borowski *Paweł* Żołnierz, zamiast z pułku 6 piechoty,
czytaj z pułku 6 jazdy.

Na stronnicy 31 wierszu 29 zamiast Czernieiewicz Żołnierz, czytaj Czerniewicz.

Radzca Stanu pełniący témczasowie Obowiązki Ministra Woyny,
(podpisano) Generał Dywizyi HAUKE.

Radzca Stanu Dyrektor Generalny,
(podpisano) Generał Brygady RAUTENSTRAUCH.

W zastępstwie Sekretarza Generalnego,
(podpisano) F. KASINOWSKI.

Szef Biura
(podpisano) R. Młodzianowski.



